БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Строитель

у9 t!3

отношении муницип€шьного имущества
Тарасову Елену Валериевну.

З. Разместить постановление на офици€tльном сайте органов местного
самоуправления Яковлевского городского округа в сети ((интернет).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ на
первого Заместителя главы администрации - нач€шъника управления
праВового регулирования, имущественных и земельных отношений
администрации Гусева М.С.

О внесении изменений в состав комиссии,
утвержденной постановлением
адмицистрации Яковлевского
городского округа от 0б.03.2019 г. ЛЪ 73

В соответствии с Уставом Яковлевского городского округа, в связи с
организационно-штатными изменениями, в целях более эффективной
работы комиссии, администрациrI Яковлевского городского округа
постановляет:

1. Вывести из состава комиссии по проведению аукционов на право
заключения договоров аренды, купли-продажи или иных договоров,
предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в
отношении муницип€Lлъного имущества члена комиссии - Кальницкую
Ольгу ,Щмитриевну.

2. Ввести в состав комиссии по проведению аукционов на право
заключения договоров аренды, купли-продажи или иных договоров,
предусматривающих IIереход прав владения и (или) пользования в

Глава администрации _,? s
ЯкoвлeвскoгoгopoДскoгooкpyгaG<-A.B.Чeснoкoв